tach bem Ffurm, Lehndeopialbuche XXV, 325.

O, Ein fpecielies Bergeichnif ber dbamaligen Mevenlien bed Schlofes Arncburg enthilt G, W, ven Naumeré Cod.
cont, II, 15.

CCXCIL. Papft Sirtus beftiitigt dem Dechanten und Capitel su Arneburg dad Redht yur Cus
hebung von Abgaben fiir die Fabrif von newen Domberven, am 31. Jon. 1481,

Sixtus, Epifcopus, Seruus Seruorum Dei. — Sane pro parte dilectorum filiorum De-
cani et Capituli ecclefie beate Marie virginis Opidi Arneborch Halberftadenfis Dioecefis nobis nuper
exhibita petitio continebat, quod ipli alias circa flatum dicte ecclefie et illius perfonarum providere cu-
pientes, capitulariter ut moris eft, propterea congregati, matura fuper hoc inter eos deliberatione pre-
habita inter alia prounide ftatuerunt et ordinarunt, quod quilibet ipfius ecelefie nouns Canonicus, ante-
quam ad Canonicatum et Prebendam dicte ecclefie affumeretur, teneretur folvere eisdem Decano et Ca-
pitulo pro fabrica dicte ecclefie decem florenos Renenfes, quibus folutis Decanus et Capitulum prefati,
eidem Canonico ftallom in Choro et locum in Capitulo, ut moris elt, affignare tenerentur, quod omnes
domus dictis Canonicis ratione fuarum prebendarum pro tempore deputate ipfis prebendis perpetuo
unite et annexe effent, ita quod cedentibus vel decedentibus ipfis Canonicis eorum in prebendis huius-
modi fucceflores deberent habere ratione fuarum prebendarum easdem domos, quag eorum anteceflores
ante ceffum vel decefflum huiusmodi habuerant et tenuerant, et non alias, illasque cum fuis ftabulis,
ortis et aliis pertinentiis univerfis, ne in ruinam tenderent, edificare, reformare et confervare, Quare
pro parte tam dilecti filii Nobilis Viri Alberti, Marchionis Brandenburgenfis, Romani Imperii
Electoris, domini dicti opidi, quam eorundem Decani et Capituli nobis fuit humiliter {upplicatum, ut [(ta-
tutis et ordinationibus premiffis pro illorum fubfiftencia firmiori robur apoftolice Confirmationis adiicere
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aliasque in premillis oportune providere et benignitate apoftolica dignaremur, Nos igitur — flatuta et
ordinationes predicta auctoritate apoltolica tenore prefentium approbamus. Datum Rome apud fan-
ctum Petrum Anno Incarnationis dominice Millefimo quadringentelimo octuagefimo primo, Pridie Kal.

Februarii, Pontificatus nofiri anno undecimo.
: P, de Viterbio.

Orig. im £, ®. Kab.«Aecyive, — Gercens Dipl, II, 382—385.

CCICHL, Der Qanbeébmtbtmunh ver Witmark, TWilhelm von Pappenheim, entfcheidet eine ns
cinigleit des Rathes und der Schippen su Arneburg iiber die Gerichte, am 16, Juni 1486,